
 
 

UCHWAŁA NR 57.282.2024 
RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 53.268.2023 Rady Gminy Grabów nad Pilicą z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Grabów nad Pilicą uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.) oraz z art. 15 i 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (tj. z dnia 9 lutego 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 233)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Treść Uchwały nr 53.268.2023 Rady Gminy Grabów nad Pilicą z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
Gminy Grabów nad Pilicą uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 
i ćwiczeniach stosuje się także do kandydatów na strażaka ratownika OSP. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Brynda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3910


	UCHWAŁA NR 57.282.2024 RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T12:37:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




